
Nová  
Kia Sorento.



Tato „mobilní“ verze brožury vás 
seznámí s hlavními prvky výbavy 
a přednostmi nového modelu 
Kia Sorento. Veškerý obsah si 
můžete pohodlně prohlížet ve 
svém mobilním telefonu.  
Budete-li během prohlížení 
kdykoli potřebovat podrobnější 
informace o jakémkoli tématu, 
klikněte na tlačítko a budete 
přesměrováni na kompletní 
produktové stránky, které se 
věnují modelu Sorento detailněji. 
Tyto stránky můžete také 
snadno sdílet a vytisknout.

Informace 
v dosahu prstů.  

Objevte více

02

https://www.kia.com/cz/modely/sorento/discover/?cmpid=brochure-discover


Pohyb,  
který inspiruje. 
Vstupte do světa netušených možností.

Věříme v pohyb, který inspiruje. V design, který je 
jasným vyjádřením postoje. V technologie, které 
mění pravidla hry. Nová Kia Sorento pozvedne váš 
každodenní život. Progresivním designem SUV, 
dokonalými zážitky v interiéru a všestranností až 
7místného vozu s možností hybridního a plug-in 
hybridního pohonu, které jsou příslibem 
kultivovaného elektrifikovaného cestování při 
každé jízdě.

03



Design 

02
Dobíjení

03
Bezpečnost

04
Konektivita 

05
Pohony

06
Příslušenství

07
Barvy karoserie

08
Kola a rozměry

Obsah.

01

04



Design SUV 
v nové podobě.

 Design 

05



Odvážné nové detaily na přídi. 
LED světlomety odpovídající 
novému designu vozů Kia dodávají 
přídi robustní a zároveň elegantní 
vzhled.

Nový progresivní design zádě. 
Vertikální zadní svítilny s diagonálně 
uspořádanými diodami LED ve stylu 
hvězdné mapy.

Design exteriéru 06



Nová nabídka kol z lehké slitiny. 
Vyberte si nová kola z lehké slitiny 
s průměrem ráfku 18, 19 nebo 20 palců 
a vdechněte svému vozu ještě více 
odvážnosti. 

Ohromující přední nárazník. 
Všimněte si dynamického vzhledu, který 
je výsledkem nového širokého nárazníku 
s odvážnými proporcemi umocněnými 
spodním ochranným panelem. 

07



Prémiová relaxační sedadla. 
Uvelebte se v sedadlech, která optimalizují držení 
vašeho těla a zaručují rovnoměrné rozložení tlaku. 
Výšku sedáku i sklon opěradla si nastavíte 
stisknutím tlačítka. Užívejte si komfort bez námahy.

Sedadla z umělé kůže. 
Čalounění sedadel veganskou umělou kůží 
v šalvějově zeleném odstínu je 
v prostorném interiéru nového modelu 
Sorento standardní výbavou, a představuje 
tak novou alternativu běžné kůže. 

Design interiéru 08



Velký zavazadlový prostor. 
Zavazadlový prostor lze uspořádat mnoha způsoby. 
Budete mít do něj snadný přístup a bude vás vybízet 
k nekonečným dobrodružstvím. Naleznete v něm 
více než dostatek prostoru pro zavazadla při 
jakémkoli rodinném výletu. 

Moderní přístrojová deska.
Jednoduchost se zde snoubí s elegancí. Úzké 
výdechy ventilační soustavy se táhnou v celé šířce 
přístrojové desky, která nese také nový pruh 
dekoračního osvětlení a optimalizované prvky pro 
ovládání klimatizace.

09



Dobíjejte  
téměř kdekoli. 

 Dobíjení a dojezd

Dobíjení vašeho modelu Sorento Plug-In Hybrid 
bude vždy praktické a komfortní – díky aplikaci 
Kia Charge s technologií, která se snadno ovládá 
a poskytuje spolehlivý výkon. A dobíjecím 
přípojkám, které jsou nekomplikované 
a hospodárné. 

10



Domácí dobíjení. 
Nechte si doma nainstalovat svou osobní 
nástěnnou dobíječku a získejte maximum 
ze svého modelu Sorento Plug-In Hybrid. 
V aplikaci Kia Charge si můžete kdykoli 
zkontrolovat stav dobití. 

Dobíjení a dojezd 11



Veřejné dobíjení. 
S aplikací Kia Charge budete mít vždy po 
ruce bezproblémovou, široce dostupnou 
a snadno využitelnou dobíjecí službu, ať se 
vydáte kamkoli.

Objevte více

12

https://www.kia.com/cz/modely/sorento/discover/?cmpid=brochure-charging#charging-range


Intuitivní 
bezpečnostní 
prvky. 
Vyspělá bezpečnostní výbava zahrnuje 
protikolizní asistenty, které detekují riziko 
kolize dřív, než k hrozící nehodě dojde.  
Asistent pro jízdu po dálnici pro bezpečnou 
jízdu vyššími rychlostmi. A parkovací asistenty, 
které vám usnadní parkování. Více informací 
naleznete v animacích. 

 Bezpečnost

Podívejte se na animace

13

https://www.kia.com/cz/modely/sorento/discover/?cmpid=brochure-safety#safety


Vaše centrum 
konektivity. 

 Konektivita 

14



Dvojitý panoramatický displej. 
Ohromující displeje jsou 
dostatečně velké k tomu, abyste 
vy i vaši spolucestující mohli 
sledovat všechny důležité 
informace. V jedinečném 
zobrazení s vyspělou grafikou. 

Objevte více

Konektivita 15

https://www.kia.com/cz/modely/sorento/discover/?cmpid=brochure-connectivity#connectivity


Digitální klíč 2.0. 
Vaše jízdy budou ještě 
komfortnější a praktičtější 
s digitálním klíčem Kia, který 
vám umožní nastoupit do vašeho 
vozu Sorento a spustit jeho 
motor pomocí chytrého telefonu. 

Objevte více

16

https://www.kia.com/cz/modely/sorento/discover/?cmpid=brochure-upgrades#digital-key


Vyberte si to,  
co se k vám 
dokonale hodí.  

Sorento je k dispozici se dvěma variantami 
elektrifikovaného pohonu a různými stupni 
výbavy. Můžete si tak být jisti, že si vyberete verzi, 
která bude pro vás a váš životní styl tou pravou.

Kia Sorento Plug-In Hybrid 

 Pohon a stupně výbavy

Objevte více

17

https://www.kia.com/cz/modely/sorento/discover/?cmpid=brochure-powertrains-trimlines#powertrains-trimlines


Dejte o sobě 
vědět.

 Příslušenství 

Naše nabídka originálního příslušenství nabízí 
chytrá řešení a speciální prvky, jimiž si můžete 
svůj vůz Sorento individualizovat a každou jízdu 
s ním přeměnit v opravdové potěšení, ať trávíte 
svůj čas v přírodě, ve městě, nebo zábavnými 
aktivitami. 

Podívejte se na všechny možnosti

18

https://www.kia.com/cz/modely/sorento/discover/?cmpid=brochure-accessories#accessories


Vtiskněte vozu  
svůj styl.

Stříbrná Silky

Hnědá Volcanic Sand

Modrá Mineral

Perleťová  
Bílá Snow

Zelená Cityscape

Modrá Gravity

Bílá Clear

Perleťová  
Černá Aurora

Šedá Steel Šedá Interstellar 

Paleta barev karoserie. 

Nakonfigurujte si svůj vůz

19

https://www.kia.com/cz/purchase-guide/car-configurator.AS-W5-*?cmpid=brochure-car_configurator_bodycolor


19” kola z lehké 
slitiny  

18” kola z lehké 
slitiny* 

20” kola z lehké 
slitiny 

Kola.

Výkres s rozměry. 

Nakonfigurujte si svůj vůz

1 
70

0

*Sorento se spalovacími motory  

20

https://www.kia.com/cz/purchase-guide/car-configurator.AS-W5-*?cmpid=brochure-car_configurator_rims_and_dimensions


Chcete se 
dozvědět více? 

Úvodní stránka o modelu 
Sorento. 

Stránka se 
specifikacemi 
modelu Sorento. 

Registrace 
k testovací jízdě. 

21

Objevte více

Objevte více

Zaregistrujte se

21

https://www.kia.com/cz/modely/sorento/discover/?cmpid=brochure-discover
https://www.kia.com/cz/modely/sorento/specifications/?cmpid=brochure-specifications
https://www.kia.com/cz/test-drive.AS-W5-*?cmpid=brochure-test_drive_registration


¹  Dojezd byl zjištěn na základě standardizované metodiky měření 
platné v EU (WLTP). Na dojezd v reálných podmínkách mají vliv 
a mohou jej případně zkrátit mnohé faktory, jako jsou například 
individuální jízdní styl, rychlost jízdy, venkovní teplota, topografie, 
používání elektrických spotřebičů a další.

Fotografie a videa slouží pouze pro ilustraci. Finální produkt se 
může lišit od použitých fotografií. Modely a specifikace uvedené 
v této brožuře se mohou lišit od modelů nabízených na vašem trhu. 
Kvůli omezením vyplývajícím z procesu tisku se mohou barvy 
karoserie vozu mírně lišit od skutečných barev. Nejaktuálnější 
informace získáte u svého nejbližšího autorizovaného prodejce 
značky Kia. 

Oficiální dovozce:
Kia Czech s.r.o.
Jihlavská 1558/21, Praha 4, 140 00
kia-info@kia.cz, www.kia.cz

Právní upozornění. 


